SERGIUS grammaticus 7102-7105, 6957, 7025

SERGIUS presbyter 7263

SERGIUS reclusus 7213

SERGIUS Res'ainae ante 6600, 6615°

SEVANDEIVS episc. 1602

SEVERIANVS Gabalensis 4185-4295, 2857°, 4297°, 4333 7°, 4395,

4520, 4523°, 4561°, 4582°, 4592°, 4614°, 4631°, 4648°, 4657°, 4728°, 4735°, 4882, 4916°, 4947°, 4968°, 5008°, 9402.2°

Acacium (In sanctum martyrem -) (armeniace) 4245*Acta apostolorum (Fragmenta in -)* 4218*Adamus (Quomodo animam acceperit -)* 4195*aduentu Domini super pullum (De -)* 4246*Apollinaristas (De centurione et contra Manichaeos et -)*

4230

apostolos (Encomium in XII -) (coptice) 4281† *apostolos (Homilia in -)* (georgice) 4285† *apostolis (De -)* (armeniace) 4242*ascensionem D. n. I. C. (In - et in principium Actorum)*

4187

caecum natum (Homilia in -) 4231 (ineditum)*Caini (De sacrificiis -)* 4208*centurione (De -)* u. *Apollinaristas**Chananaeam et pharaonem (In -)* 4202*Christo pastore et oue (In -)* 4189*cosmogoniam homiliae 1-6 (In -)* 4194*cosmogoniam (Homilia 7 in -)* 4217*crucem (In pretiosam et uiuificam -)* 4213*crucis (Oratio in dedicationem pretiosae et uiuificae -)* 4270*dictum apostoli: Non quod uolo facio (In -)* 4203*dogmate baptismoque (De -)* (armeniace) 4241*Epistulas sancti Pauli (Fragmenta in -)* 4219*fide (De -)* 4206*fide et lege naturae (De -)* 4185*filiis Zebedaei (De -)* (armeniace) 4249*filium prodigum (In -)* 4200*Genesim (In - sermo 2)* 4197*incarnatione (De -)* (armeniace) 4240

- incarnationem Domini (In -)* 4204
- † *In illud: Cum uenerit filius hominis (coptice)* 4280
- In illud: In principio erat Verbum* 4210
- In illud: In qua potestate haec facis* 4193
- In illud: Libri aperti sunt (armeniace)* 4244
- In illud: Pater, transeat a me calix iste* 4215
- In illud: Pone manum tuam* 4198
- In illud: Quis ex uobis habebit amicum* 4211
- In illud: Quomodo scit litteras* 4201
- In illud: Vigilate itaque quia nescitis diem atque horam*
4279
- † *In illud: Vir quidam descendebat (armeniace)* 4247
- Iudaeos (Contra -, in serpentem aeneum)* 4207
- legislatore (Homilia de -)* 4192
- lotione pedum (Homilia de -)* 4216
- Manichaeos (Contra - et Apollinaristas)* 4230
- meretricem et pharisaeum (In -)* 4199
- † *Michaelem archangelum (Encomium in -)* (coptice)
4278
- † *natalem Domini (In -)* (coptice) 4282
- natiuitate (Homilia de -)* (syriace) 4260
- † *Noe et de arca (Homilia de -)* 4271 (ineditum)
- Noe et filios eius, de cherubim et in Oseam (In -)* 4232
(ineditum)
- pace (Homilia de -)* 4214
- paenitentia et compunctione (De -)* 4186
- pascha deque catharis (De -)* (armeniace) 4243
- pastore (In Christo - et oue)* 4189
- pentecosten (In -)* (georgice) 4286
- pentecosten (In sanctam -)* 4211
- pharisaeum (In meretricem et -)* 4199
- prodicionem Seruatoris (In -)* 4205
- psalmum 95 (In -)* 4191
- psalmum 96 (In -)* 4190
- puerorum (De laudatione - et de sessione Domini super
pullum)* (georgice) 4287
- sacrificiis Caini (De -)* 4208
- serpente (De - homilia)* 4196
- serpentem aeneum (in -)* u. *Iudaeos (Contra -)*
- sigillis (De - sermo)* 4209
- Spiritu sancto (De -)* 4188
- theophania (In -)* 4212
- Trinitatem consubstantialem (In uenerabilem -)* (armeniace)
4248
- SEVERVS Antiochenus 7022-7081, 1419.3°, 1505.I, 4295.I°, ante
6600°, 6814-6815, 6850, 6877, 6903, 6929, 6986, 6999, 7087,
7102-7105, 7111, 7115, 7125, 7126°, 7134, 7148, 7459, 7525,
7527, 7836, 9402.3, 9429.2